
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Palivová hadice s vnitřním
textilním opletením, typ 2A
5897-075-010

Duše: Směs NBR, odolná vůči palivům a olejům
(nitrilový kaučuk)
Vnější vrstva: směs CR (chloroprenový kaučuk)
odolný proti oděru, ozónu, povětrnostním vlivům a
olejům
Vložka: textilní oplet (CV / viskóza)
Barva / označení: černá / označení odpovídá DIN
Teplotní odolnost: trvale -40 ° C až 90 ° C,
krátkodobě: až 110 ° C
Chování za studena: naplněno zkušebním palivem
FAM a poloměry ohybu podle tabulky
při -40 ° C; neplněno při -25 ° C
Zkušební tlak (těsnost): Voda: 20 barů po dobu 30
- 40 sekund (vnitřní průměr 17 mm)
Provozní tlak: 10 bar
Tlak při roztržení: 30 bar
Tolerance: podle EN / ISO 1307/97

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


